sit. 

Original ou copie a n c i e n n e sans a u c u n e t race de s c e a u . 

ram debili hujus c o m p u t a n , m a x i m e c u m vobis 

d e b e a m illam p e c c u n i a m rac ione d o t i s ; q u a m 

dotem jiater meus vobis conslituit et promisit 

vobis se so luturum q u a n d o duxistis in u x o r e m 

sororem m e a m p r e d i c t a m . Et si aliquas missiones 

vel expensas in custodia terre vel c a s t r o r u m vel 

villarum vel in defensionc vel pio const ruc l ione 

vel refect ione vel pro guera nostra vel a l iorum 

pro nobis feceri t is , m a n d a m u s vobis et vestris 

quod totum illud, quicquid sit, vobis vel vestris 

ego vel mei res t i tuemus similiter c u m predicta 

peccunia . Et b o c totum quicquid sit laudo et 

concedo vobis et vestris per m e et meos in boc 

eodem pignore , et de omnibus predictis locis exuo 

me et induo vos, et mit to et const i tuo vos et ves-

tros in plena et corporal i possessione ut totum 

illud, sicut p r e d i c t u m est, habeat is , teneatis et 

possideatis p o t e n t e r , in tegr i ter , a c general i ter , 

sicuti ego u n q u a m melius babui , tenui vel pos-

sedi. quamdiu fuerit in vest ro pignore vel ves-

t r o r u m . m a n d a n s et precipiens omnibus personis 

que in predictis locis sunt ut vos habeant et 

teneant t a n q u a m d o m i n u m , sicuti melius m e 

habuerunt vel t e n u e r u n t d u m fuerunt in vestro 

pignore vel v e s t r o r u m , et quod ipse persone l a u -

dant et c o n c e d a n t vobis e a m fidelitatem et secu-

ri tatem q u a m ipsi fecerunt michi aliquo t e m p o r e 

et t enentur . I tem p r o m i t t o et convenio vobis 

firma stipulacione et sollempni quod in predic to 

pignore non t a n g a m vel p e t a m aliquid nec tan

gere vel petere f a c i a m , per m e vel per a l iquam 

interpositam p e r s o n a m ; et si aliqua persona ali-

quid ibi tetigerit vel a m p a r a v e r i t seu j u r e sánete 

Dei ecclesie vos eviceri t , et ideo inde aliquid per -

dideritis vos vel vestri , to tum illud quicquid sit 

vobis vel vestris res t i tuam simul c u m predicta 

peccunia . I tem promit to vobis et vestris m e a bona 

fide quod in h o c vos vel vestros non decipiam vel 

decipi p e r m i t t a m per m e vel per a l iquam interpo

sitam p e r s o n a m . Y m o p r o m i t t o , per m e et m e o s , 

bona fide, vobis , d o m i n o R o g e r i o , corniti Fuxi pre

dicto , et vestris fore b o n u m et f i rmum g u i r e n t e m 

et defensorem de omni j a m d i c t o pignore dum